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”Restaurangtorg” lockar småfåglarna 
 
Båstadsföretaget Wildlife Garden presenterar nu uppföljaren till den prisbelönta 
Multiholken; Foderladan. Foderladan har designats med en gammaldags svensk lada som 
modell och lockar många olika fågelarter till trädgården.  

 
Foderladan kan tillgodose flera olika fågelarter med just deras 
favoritföda eftersom den ger möjlighet till utmatning av fyra olika 
sorters mat, allt från talgbollar, till jordnötter, solrosfrön och till och 
med foderkakor. Ju större variation på födan, desto fler fågelarter 
söker sig till matplatsen, vilka i sin tur dessutom lockar till sig andra 
arter. Foderladan fungerar som en ”fågelmagnet” och skapar liv och 
rörelse i villaträdgården. 
 
Frörännorna ligger väl skyddade för regn och snö vilket, förutom att 
småfåglarna kan sitta ”torrskodda” och avnjuta sin måltid, även har 
den goda bieffekten att större fåglar, som kajor och skator, har svårt 
att slå sig ner för att äta. 
 
Foderladan rymmer gott om foder och kräver därmed inte ständig 
påfyllning. De gånger som detta ändå krävs är det en enkel manöver 
att helt enkelt lyfta taket och där fylla på med ny mat. 
 
Utformningen medger enkel rengöring och eftersom fåglarnas 
spillning faller ner på marken då det är ett mellanrum mellan fågelns 
sittplats och foderrännan, minimeras risken också för smittspridning. 
 

Montage 
Foderladan kan antingen enkelt monteras på stolpe ute i trädgården, eller på en svängarm vid fönstret. 
Monteringsplatta och skruvar medföljer förpackningen, tillsammans med en monteringsanvisning. 
 
Produktfakta 
Benämning: Foderlada  
Artikel nummer: WG221 
Vikt:  2,1 kg  
Kvalitet:  Tillverkad i väderbeständigt lärkträ med tjärpapp på taket. 
LängdxBreddxHöjd: 320x250x215 mm 
Tillbehör: Monteringsplatta 8 skruvar, monteringsanvisning 
 Sittpinnar i trä för montering under galler fönstren 
Utfodringsfönster: 4 st för olika sorter föda 

Klarar utmatning av foderkakor, talgbollar, jordnötter samt olika fröblandningar. 
Exportkartong: Fyra hus i varje exportkartong. 
 Längd/Bredd/Höjd: 665/525/230 mm 
Övrigt: Foderladorna är märkta med EAN-kod 
 
För ytterligare information eller om du vill att vi skickar en Foderlada för påseende, vänligen kontakta; 
Helena Nobel på tel: 0431-768 00 eller mobil: 070-142 55 62 
Wildlife Garden AB, Ludvig Nobels allé 4, 269 34 Båstad. E-post: helena@wildlifegarden.se 


